
 

 
 

 
 

 

 
ORDINANZA N. 23/2024      
Protocollo n.  4192                   Lenna, 28/08/2024 

 

ORDINANZA DI DIVIETO PARCHEGGIO IN FRAZIONE COLTURA 
 
 

IL SINDACO 
 

Considerato che in occasione della Festa della Madonna della Coltura nelle giornate di SABATO 31 

AGOSTO  e DOMENICA 1 SETTEMBRE 2024 si svolgerà un mercatino degli hobbisti e bancarelle  

che esporranno le proprie produzioni artigianali nelle rientranze delle piazzette del Centro Storico 

della frazione Coltura e considerato lo svolgimento della festa medesima; 

 

Visto il DLgs 267/2000; 
 

O R D I N A 
 
 

- Il divieto di  transito, sosta e parcheggio nelle zone attualmente adibite a parcheggio 
dal ponte dopo le Miniere sino alla discesa verso il Santuario della Madonna della 
Coltura dalle ore 14.00 di sabato 31 AGOSTO 2024  alle ore 18.00 di domenica 1 
SETTEMBRE  2024. 

 
- Il divieto di transito, sosta e parcheggio sul tratto di strada di via dell’Industria 

dall’incrocio di via L’Oro sino al parcheggio in prossimità del Santuario: 
 

- dalle ore 20.00 alle ore 23.00 di sabato 31 AGOSTO 2024 per spettacolo pirotecnico 
 

- dalle ore 15.30 alle ore 18:00 di domenica 1 settembre 2024 per lo svolgimento della 
tradizionale processione. 
 

 
 

IL SINDACO 
CALEGARI REMO  

(documento firmato digitalmente) 
 

 
 

 
 
LA FORZA PUBBLICA È INCARICATA DI VIGILARE SUL RISPETTO DELLA PRESENTE, AVVERSO LA QUALE È AMMESSO IL RICORSO AL 
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E TRASPORTI ENTRO IL TERMINE DI GIORNI 60 DALLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DEL 
COMUNE, OPPURE IN ALTERNATIVA, RICORSO AL T.A.R. DELLA REGIONE LOMBARDIA ENTRO LO STESSO TERMINE. ca

p
. 

2
4
0

1
0

 –
 T

el
ef

o
n

o
 /

 F
ax

 0
3

4
5

-8
1
0

5
1

 –
 e

-m
ai

l:
 i

n
fo

@
co

m
u

n
e.

.l
en

n
a.

b
g

.i
t 

  
U

ff
ic

i:
 V

ia
 M

au
ro

 C
o
d

u
ss

i,
 n

. 
7

5
 –

 C
.F

. 
8

5
0

0
1

5
7

0
1

6
8

 –
 P

.I
V

A
 0

0
6

7
2

6
5

0
1

6
5

b
g

.i
t 

COMUNE DI LENNA 
 

PROVINCIA DI BERGAMO 

 

______ 

 

mailto:info@comune..lenna.bg.it

